

2025年4月10日

# 「サンリオキャラクター大賞エントリー記念

## SOL×GUDETAMA 応援キャンペーン 2025」実施のお知らせ

株式会社SBJ銀行(本店:東京都港区、代表取締役社長:並木 稔「以下、当行」)は、当行のイメージキャラクターである「SOL」と株式会社サンリオ(以下、サンリオ)のキャラクターである「GUDETAMA」のコラボレーション「SOL ×GUDETAMA」が、サンリオが主催する「2025サンリオキャラクター大賞パートナー部門」にエントリーいたしますことをお知らせいたします。

また、エントリーを記念し、本日より、「サンリオキャラクター大賞エントリー記念SOL×GUDETAMA応援キャンペーン 2025」を実施いたします。条件達成でサンリオピューロランド デイパスポート(ペアチケット)が当たるキャンペーンです。 この機会にぜひ、当行とのお取引をご検討ください。

当行は、これからも、さらなる金融商品やサービス拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ「愛される銀行」を目指してまいります。



## 1. キャンペーン期間

2025年4月10日(木)~2025年5月25日(日)

#### 2. キャンペーン概要

(1) 口座開設で当選のチャンス! [新規のお客さま向け]

景品	口座開設 100 名さまごと (※) にもれなく <mark>サンリオピューロランド デイパスポート (ペアチケット)</mark>
	をプレゼントいたします。
	(※100番目、200番目、300番目、、に口座をご開設いただいたお客さまが当選者となります)
参加	下記を全て満たすこと。
条件	①日本国内に居住の個人のお客さま
	②キャンペーン期間中にプロモーションコード GUDETAMA2025 を入力した上で、ネットで口座開
	設をお申込み
	③口座開設後、SBJ ダイレクト初回□グインお手続き完了
	④2025 年 5 月 26 日時点の円換算預金残高が 30 万円以上
	※過去に口座開設をされたことがある方や、お持ちの口座を解約し、再度口座開設をお申込みされ
	た場合は対象外となります

#### (2) 投票で当選のチャンス! [全てのお客さま向け]

## 景品 抽選でサンリオピューロランド デイパスポート (ペアチケット) をプレゼントいたします。

「SOL×GUDETAMA Iの最終順位によって、当選者数が増加!

「SOL×GUDETAMA」最終順位	当選者数
1位	100名
2位	70名
3位	50名
4 位以下	30名

## 参加「下記を全て満たすこと。

## 条件 ①日本国内に居住の個人のお客さま

②2025 年 4 月 9 日時点と比較して、2025 年 5 月 26 日時点の円換算預金残高が 30 万円以上増加していること

③SBJ ダイレクト(インターネットバンキング/モバイルアプリ)から「SOL×GUDETAMA」へ投票していること(投票回数で当選確率 UP!)※1日1回まで投票できます。

※サンリオピューロランド デイパスポート(ペアチケット)の抽選結果は、2025年6月末予定の当選通知メールの配信もしくはプレゼントの発送をもって代えさせていただきます。抽選時点で当行にご登録いただいているメールアドレスに配信もしくは住所に発送いたします。再配信/再発送は行いませんのでご了承ください。

#### [メールアドレスの変更方法]

- ・PC から操作する場合: SBJ ダイレクトにログインのうえ、お客さま情報のEメールの項目にて変更。 (SBJ ダイレクトログイン> HOME> 環境設定> ユーザー管理> お客さま情報照会/変更)
- ・SBJ 銀行モバイルアプリから操作する場合:モバイルアプリにログインのうえ、Eメール設定の項目にて変更。 (アプリ起動>設定>お客さま情報>Eメール設定)

#### [メールアドレスのご登録がない方]

- ・コールセンターまたは当行支店へ問い合わせの上、お手続きください。
  - -コールセンター 0120-015-017(通話料無料))
  - -受付時間 平日 9:00~18:00 (土日・祝日・年末年始を除く)

#### [住所の変更方法]

- ・PC から操作する場合: SBJ ダイレクトにログインのうえ、お客さま情報の住所照会/変更の項目にて変更。 (SBJ ダイレクトログイン> HOME>環境設定>ユーザー管理>住所照会/変更)
- ・SBJ 銀行モバイルアプリから操作する場合:モバイルアプリにログインのうえ、住所照会/変更の項目にて変更。 (アプリ起動>設定>お客さま情報>住所照会/変更)
- ※抽選時点で、SBJ ダイレクトのご契約及び当行普通預金口座、定期預金口座がない場合は、当該当選は無効となり、別途抽選により、新たな当選者を決定いたします。
- ※名義貸しや名義借りが判明した場合は、本キャンペーンの対象外となります。
- ※上記期間内であっても、予告なく本キャンペーンを終了または内容を変更する場合がございますので予めご了承ください。
- ※本キャンペーン詳細は、当行ホームページにてご確認ください。

以上

◆本件についてのお問い合わせ先◆

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017〔通話料無料〕